
 

Πράξη 6η 
 

       Στη Βυρώνεια σήµερα 04 Απριλίου 2017, ηµέρα Τρίτη και ώρα 09:00, ύστερα από πρόσκληση 

του ∆ιευθυντή του Γυµνασίου Βυρώνειας, για την επιλογή της καταλληλότερης προσφοράς από τα 

ταξιδιωτικά γραφεία, παραβρέθηκαν τα µέλη της επιτροπής αξιολόγησης προσφορών, για την 

µονοήµερη εκπαιδευτική εκδροµή όλων των τάξεων του Γυµνασίου ( Α+Β+Γ ) στην Καβάλα στις 

19 Μαϊου ( Παρασκευή ) 2017. 
 

ΘΕΜΑ :  « Παραλαβή, άνοιγµα, αξιολόγηση και επιλογή οικονοµικής προσφοράς των                 

ταξιδιωτικών γραφείων, για την « Μονοήµερη εκπαιδευτική εκδροµή όλων των τάξεων του 

Γυµνασίου ( Α+Β+Γ ) στην Καβάλα στις 19 Μαϊου ( Παρασκευή ) 2017.  » 

      

 Έχοντας υπόψη: 
 

α) Την  Υπουργική Απόφαση 33120/Γ∆4,άρθρο2, παράγραφος 2 ( ΦΕΚ : 681/6-3-2017) 

β) Τις σχετικές επιθυµίες και προτιµήσεις των µαθητών  

γ) Τις υπεύθυνες δηλώσεις των γονέων των µαθητών που θα συµµετάσχουν στην εκδροµή, µε τις 

οποίες δηλώνουν ότι επιτρέπουν στα παιδιά τους να πάρουν µέρος στην εκδροµή - µετακίνηση, 

    

Η επιτροπή προχώρησε στο άνοιγµα των προσφορών από τα παρακάτω τρία ( 03 ) ενδιαφερόµενα 

ταξιδιωτικά γραφεία : 
 

Α/Α ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑ 

1 Κακαρίδης Άγγελος – Γραφείου Γενικού Τουρισµού.  380€ 

2 Χαρπαντίδης Travel – Γραφείου Γενικού Τουρισµού. 383€ 

3 KAZAKIS TOURS – Γραφείου Γενικού Τουρισµού 390€ 

 

           Μετά από τη µελέτη των προσφορών και αφού λάβαµε υπόψη τους όρους προκήρυξης της 

εκδροµής για τα προτεινόµενα ξενοδοχεία των ταξιδιωτικών γραφείων, όπως επίσης την 

ασφάλεια των µαθητών αξιολογήσαµε όλες τις προσφορές και  

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 

           Η Επιτροπή αποφάσισε οµόφωνα, έκρινε ως οικονοµικά καλύτερη και πληρέστερη την 

προσφορά του Γραφείου Ταξιδιών  του Κακαρίδη Άγγελου µε 380€ για την Καβάλα σύµφωνα µε 

τους όρους προκήρυξης της εκδροµής.  

Αντίγραφα όλων των παραπάνω προσφορών βρίσκονται σε φάκελο στο σχολείο. 

 

Η απόφαση υπογράφεται από τα µέλη της επιτροπής. 

Ο  ∆ιευθυντής                         Οι Καθηγητές:          H Πρόεδρος Γ.Κ      Η Πρόεδρος 15 Μελούς 

   Τ.Σ.Υ ( 1 )                                     Τ.Υ ( 2 )                        Τ.Υ ( 1 )                         Τ.Υ ( 1 )                                                                                                      

                              

                                Ακριβές αντίγραφο 

από το Βιβλίο Πρακτικών 

Βυρώνεια :  04 - 04 -  2017   

          Ο ∆ιευθυντής           
 

 

Χατζησσαββίδης Παύλος   

 ΠΕ11 –Φυσικής Αγωγής 


